MUNICIPIO DE TEYA
Estado de Yucatan
Estado de Actividades
Del 01/ene./2019 al 31/dic./2019

Usr: supervisor Fecha y [11/nov./2022
Rep: rptEstadoActividades hora de Impresién| 12:06 p.m.
2019 2018
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION $11,481.52 $9,706.01
IMPUESTOS $11,455.00 $9,704.00
PRODUCTOS $26.52 $2.01

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION
FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
AYUDAS SOCIALES

DONATIVOS
INVERSION PUBLICA

INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE
Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

$14,991,226.43

$14,991,226.43

$15,002,707.95

$9,943,341.01
$4,381,534.37
$2,314,523.55
$3,247,283.09
$2,727,291.38

$852,000.00
$1,678,607.56

$196,683.82
$2,413,674.13

$2,413,674.13

$15,084,306.52

-$81,598.57

$14,207,889.00

$14,207,889.00

$14,217,595.01

$9,863,230.89
$4,439,390.84
$1,850,685.55
$3,573,154.50
$1,085,052.43

$0.00
$1,051,015.43

$34,037.00
$2,992,509.15

$2,992,509.15

$13,940,792.47

$276,802.54
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