MUNICIPIO DE TEYA

Estado de Yucatán Estado de Actividades

Usr: supervisor Del 01/ene./2019 al 31/dic./2019

Rep: rptEstadoActividades Fecha y hora de Impresión 12:06 p.m.

Rep: rptEstadoActividades	hora de Impresión 12:06 p.m.	
	<u>2019</u>	<u>2018</u>
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS		
INGRESOS DE GESTIÓN	\$11,481.52	\$9,706.01
IMPUESTOS	\$11,455.00	\$9,704.00
PRODUCTOS	\$26.52	\$2.01
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES	\$14,991,226.43	\$14,207,889.00
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES	\$14,991,226.43	\$14,207,889.00
Total de Ingresos y Otros Beneficios	\$15,002,707.95	\$14,217,595.01
GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS		
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO	\$9,943,341.01	\$9,863,230.89
SERVICIOS PERSONALES	\$4,381,534.37	\$4,439,390.84
MATERIALES Y SUMINISTROS	\$2,314,523.55	\$1,850,685.55
SERVICIOS GENERALES	\$3,247,283.09	\$3,573,154.50
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	\$2,727,291.38	\$1,085,052.43
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO	\$852,000.00	\$0.00
AYUDAS SOCIALES	\$1,678,607.56	\$1,051,015.43
DONATIVOS	\$196,683.82	\$34,037.00
INVERSIÓN PÚBLICA	\$2,413,674.13	\$2,992,509.15
INVERSIÓN PÚBLICA NO CAPITALIZABLE	\$2,413,674.13	\$2,992,509.15
Total de Gastos y otras Pérdidas	\$15,084,306.52	\$13,940,792.47
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	-\$81,598.57	\$276,802.54